Alexander episcopus seruus seruorum Dei venerabili fratri . . Seguntino episcopo¹ salutem et apostolicam benedictionem. Cognoscentes ex tenore litterarum, quas nobis uenerabiles fratres nostri . . Toletanus archiepiscopus² et Burgensis episcopus³ transmiserunt, quod falsum fuerat nobis suggestum te scilicet et . . Oxomensem episcopum⁴ super causa, que inter uos diutius est agitata, in karissimum in Christo filium nostrum . . illustrem Hyspaniarum regem⁵ iuramento hinc inde corporaliter preterito compromisisse, sententiam excommunicationis in eundem Oxomensem a predictis fratribus nostris de mandato nostro prolatam ratam habere curauimus et auctoritate apostolica confirmare. Cui precipiendo mandauimus, ut infra uiginti dies a susceptione litterarum nostrarum ecclesie tue quatuor uillas, Ailon uidelicet, Carazena, Berlanga et Almazam, eidem ecclesie antecessorum nostrorum priuilegio confirmatas omni occasione ac dilatione cessante restituat fructus postmodum inde perceptos restitutus^a (*sic*). Denique uero infra spatium duorum mensium illis uiginti diebus de restitutione facienda prius decursis eo, quod sacerdotibus illarum uillarum contra interdictum nostrum cantantibus communicare presumpsit et eis cantandi licentiam dare, de tanto excessu satisfactorius nostro se conspectui representet. Addidimus etiam, ut interim possessiones et thesauros ecclesie distrahendi uel alio titulo obligandi nullam habeat facultatem. Predictos quoque presbiteros idem episcopus a diuinorum celebratione prohibeat. Quod si tunc non uenerit, nos eum ab omni amministrazione spiritualium et temporalium rerum commissa nobis auctoritate suspendimus et, si nec sic resipuerit, perpetua depositio subsequetur. Nos enim considerata tue deuotionis et integritatis constantia et libenter ad tuum et ecclesie tue profectum intendimus et, quantum cum Deo et iusticia possumus, bona et iura ecclesie tue attenta uolumus diligentia conseruare. Tu ergo te circa commissam tibi sollicitudinem circumspectum et diligentem exhibeas et litteras⁶ nostras predicto Oxomensi et canonicis eius cum magna cautela fatias et prouidentia reddi. Data Senon(is) VIII kalendas nouembris.

[D. B.]

a *Lies restitutus. So auch D.*

1 *Zu dieser Zeit Cerebrun von Poitiers, Bischof von Sigüenza (1156–1166).*

2 *Zu dieser Zeit Johannes von Castelmorum, Erzbischof von Toledo (1152–1166).*

3 *Zu dieser Zeit Pedro Pérez, Bischof von Burgos (1156–1181).*

4 *Johannes, Bischof von Osma (1148–1174).*

5 *Ferdinand II., König von León (1157–1188).*